**D**ie 27. Novembr. S. Virgilli E. C. *dupl. mai. De Cons. Couf. Pont. præter seq. Oratio. Da quesumus.*

*Lectio iv. Virgilius in Hibernia nóbili genere or-*

tus, ab ipsa infántia virtutis amore incén-sus, cunctos in sui admirationem tradu-cébat: litterarum enim divinarum studium cum omni caritatis affectu et pietatis illi-cio ita sésulo coniungebat, ut nihil illi prætérta cordi esset. In Franciam deinde ad inflammandos in hinc Christi hominum animos profectus, Pipino regi carissimus fuit. Cumque iam ad omnia summa, tamquam lucerna ardens et lucens, candelábro imponendus videretur, a Stéphano secundo Pontífice Máximo Salisburgénsis Ecclesiæ episcopus declaratur. Quo múnere suscepto, tanta prudentia et pastorális officii exémplo gregem sibi commissum rexit, ut óptimi parentis loco haberetur.

¶ Invéni David servum meum, oleo sancto unxi eum: et manus enim mea auxiliabitur ei. V. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei. Manus.

*Lectio v. Basilius in Hibernia nóbili genere or-*  
Basiliam Salisburgensem a fundaméntis magnis impensis exstruxit, in eamque sancti Ruperti, primi antecessoris sui, reliquias summo cum honore ac populi religione transtulit. De quo et illud non absque miraculo memoriae próditum légitimus, non potuisse eos, quorum ópera in ædificanda

basilica utebatur, plus pecuniarum e pelvi ad solvendam mercédem exposita accipere, quam cuiuslibet labor atque ópera postulabat.

*R.* Pósvi adiutorium super potentem, et exaltavi electum de piebe mea: manus enim mea auxiliabitur ei. *V.* Inveni David servum meum, oleo sancto meo unaxi eum. *Manus.*

*Lectio vi.*

Vigiliis tandem assiduus, laboribus, senioque confectus, cum Ecclesiam sibi creáditam summa cum pietatis laude, parique animarum fructu administrasset: misso in Carinthiam Modesto, eximia sanctitatis episcopo, regnante Carolo Magno, in coeli sedes recipitur. Eius corpus in ecclesia metropolitica Salisburgénsi honorifice asservatur.

*R.* Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina eius repleta est: et ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. *V.* Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad coelestia regna. *Ipsé.* Gloria Patri. *Ipsé.*

*In III. Noct. Homil. Lécio s. Evangélii, fratres in Evang. Homo peregre de Comuni Conf. Pont. i. loco.*

Imprimatur.

G. Bittner  
Vicar. Capit.